
Apstiprinu: 

                                                                   Skolas direktors: A. Matevičs 

Ēdoles pamatskolas karjeras atbalsta  

pasākumu plāns 2024./2025. m. g. 

Laiks Pasākums Izpildes laiks Atbildīgais 

Visu gadu Informācijas pieejamības 

nodrošināšana skolēniem, 

vecākiem un pedagogiem par 

aktuālām karjeras atbalsta 

tēmām. 

Septembris - 

maijs 

PKK 

Visu gadu Individuālās konsultācijas  un 

grupu nodarbības pēc 

pieprasījuma 7.- 9. kl. 

skolēniem. 

Pieteikšanās e-klases e-pastā. 

Septembris - 

maijs 

PKK 

 

Septembris Grupas nodarbība “Vērtības” 

5. klasei 

04.09. PKK 

 Grupas nodarbība “Izjūtu 

šovs” 4. klasei 

04.09. PKK 

 Grupas nodarbība 6. klasei 

“Mana darbu mape”. 

04.09. PKK 

 Kuldīgas novada karjeras 

izglītības un audzināšanas 

darba speciālistu pieredzes 

apmaiņa Ēdoles pamatskolā. 

13.09. Skolas vadība, 

direkt. vietn. 

audz.d., PKK 

Oktobris Palīdzēsim.lv akcija “Labo 

darbu nedēļa.” 

Karjeras nedēļa “Izglītība un 

karjera ikvienam.” 

07.-13.10. Skolas vadība, 

PKK, 

pedagogi 

 Karjeras pasākums “Izglītība 

un karjera ikvienam”. 

 

Tikšanās ar mācību centra 

“BUTS” Kuldīgas filiāles 

vadītāju Daivu Porgaili 

07.10. 

Plkst. 14.20 

Skolas 

prezentāciju 

zālē 

8.-9. kl. skolēni 

un vecāki 

 

PKK, klases 

audz., 

pedagogi, 

skolas vadība 

 Aktīvās pauzes “Kopā mēs 

varam!”  

08.10. 

2.-9. kl. 

skolēniem 

starpbrīžos 

PKK 

 Karjeras pasākums PII 

audzēkņiem “Darām visus 

darbus kopā” 

09.10. 

Kuldīgā 

 

 Diskusija par jauniešu 

(ne)spēju pieņemt lēmumus, 

par vecāku, skolas, 

10.10. 

Plkst. 15.00 

Kuldīgas 

 



sabiedrības atbalstu, īpaši 

PKK lomu. 

Mākslas namā 

 Karjeras pasākums 8.- 12. 

klasēm “Galvenais darbs – būt 

cilvēkam!” 

(Iepriekšēja pieteikšanās) 

11.10.  

plkst. 11.00 

8.-9. kl. sk. 

(individuāli vai 

klase) 

 Kuldīgas 

kultūras centrā 

PKK, klases 

audz. 

Novembris Aptauja par nepieciešamajiem 

karjeras attīstības atbalsta 

pasākumiem 7.-9. klases 

skolēniem. 

Novembris, 

decembris 

 

PKK 

Decembris Metodiskais darbs.   PKK 

Janvāris Grupas nodarbība 7. klasei. 

“Vai es protu mācīties?” 

 PKK, klases 

audz. 

  Grupas nodarbība 9. klasei 

“Izglītības iespējas. Kur iegūt 

informāciju?” 

 PKK, klases 

audz. 

 Grupas nodarbība 7. klasei. 

“Elektroniskie resursi savu 

interešu, spēju un vērtību 

noteikšanai.” 

 PKK, klases 

audz. 

Februāris Grupas nodarbība 5. klasei 

“Kā pieteikties Ēnu dienai.” 

 PKK, klases 

audz. 

Marts Grupas nodarbība 8. klasei. 

“Individuālā karjeras plāna 

veidošana vai papildināšana”. 

 PKK, klases 

audz. 

 Tehnikumu diena Kuldīgā 9. 

kl. skolēniem 

 PKK, klases 

audz. 

 Atvērto durvju dienas 

izglītības iestādēs 9. kl. 

skolēniem. 

Marts-maijs PKK, klases 

audz., vecāki 

Aprīlis JAL “Ēnu diena” 

1.- 9. kl. skolēniem 

 PKK, klases 

audz, vecāki 

 Meistarklases 9. kl. skolēniem 

Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikumā 

 PKK, klases 

audz., vecāki 

Maijs “Profesijas piemērotības SVID 

analīze” 8., 9. kl. skolēniem 

 PKK, mācību 

priekšm. 

pedagogi 

 Plāns var tikt mainīts pēc vajadzības un pieprasījuma. 

Sagatavoja: pedagogs karjeras konsultants L. Pļaviņa 

 


